РЕШЕНИЕ
от 19.07.2007 № 249
О внесении изменений в Положение «Об аренде муниципального имущества города Фрязино» (методика расчета годовой арендной платы за аренду нежилых помещений муниципальной собственности), утвержденное Решением Совета депутатов города Фрязино от 28.12.2006 № 182
Рассмотрев обращение Главы города о внесении изменений в методику расчета годовой арендной платы за аренду нежилых помещений муниципальной собственности,
Совет депутатов г. Фрязино р е ш и л:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к Положению «Об аренде муниципального имущества города Фрязино» (методика расчета годовой арендной платы за аренду нежилых помещений муниципальной собственности), утвержденному решением Совета депутатов города Фрязино от 28.12.2006 № 182 (прилагается).
2. Направить изменения в Приложение № 1 к Положению «Об аренде муниципального имущества города Фрязино» (методика расчета годовой арендной платы за аренду нежилых помещений муниципальной собственности), утвержденному решением Совета депутатов  города Фрязино от 28.12.2006 № 182 Главе города для подписания и опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета по экономическому развитию, муниципальной собственности, землепользованию депутата М.М. Трифонова
Председатель Совета депутатов Л.Н. Сотникова
Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 19.07.2007 № 249
ИЗМЕНЕНИЯ

в Приложение № 1 к Положению «Об аренде муниципального имущества города Фрязино» (методика расчета годовой арендной платы
за аренду нежилых помещений муниципальной собственности),
утвержденному решением Совета депутатов города Фрязино
от 28.12.2006 № 182
Пункт 1 дополнить абзацем 14.1 следующего содержания:

– гостиницы, не аттестованные по категории качества            0,5

Глава города                                                                        В.В. Ухалкин